
Perimetro Antico impianto

Zona A.1. Complessi edilizi, ville e parchi di preminente interesse
storico, architettonico, paesaggistico

Zona A.0.2. Manutenzione ordinaria - Manutenzione straordinaria

Zona A.0.3.D. Ristrutturazione edilizia con possibilita' di
demolizione e ricostruzione

Zona A.0.3.S. Ristrutturazione edilizia senza demolizione

Zona A.0.4. Demolizione senza ricostruzione

Zona A.0.5. Aree libere

Zona A.0.6.Nuova costruzione

Spazi comuni e percorsi pedonali-ciclabili-carrai
Esistenti/di progetto

Area per servizi e attrezzature
Esistenti/ di progettoX X

1. Viabilità e Trasporti
PI P Parcheggio di relazione

2. Culto e Vita associativa
CH MU Municipio, uffici comunaliEdifici per il culto e per le opere parrocchiali

VU Vigili urbani

CCS Centro Civico e Sociale - Centro Culturale

CCT Cinema, Teatro

CCG Centri di aggregazione giovanile

CB Pubblica sicurezza (Carabinieri)

BB Biblioteca pubblica

PT Uffici postali

3. Istruzione
AND

SMT Scuola maternaAsilo nido

SE Scuola elementare

SMS

SME Scuola media inferiore

Scuola media superiore

4. Assistenza e Sanità
POL

ASL Distretto sanitario

Poliambulatori

AAA

NH

AR Strutture residenziali per anziani

Cimitero

Attrezzature per l'assistenza agli
anziani: centro diurno; riabilitazione

Parcheggio di interscambio

7.5. Spettacolo, Ricreazione e Verde
SSP

Attrezzature per lo sport e
gli spettacoli all'aperto

Verde di quartiere
Esistente/di progetto

6. Commercio e la Distribuzione
MC Mercato locale

PZ Piazza

7.  Servizi Tecnologici
ENEL Centraline ENEL

DP Depuratori

HO Impianti di sollevamento acquedotto
IT Impianti tecnologici

Verde Privato di Interesse Ambientale

Zona con Piano di Recupero vigente

Piano attuativo di previsione

Ricomposizione di facciata

Vincolo di facciata

Muro in sasso

Portico o accesso alla corte

Zona Omogenea B.0.
(con parametri urbanistici)

Limite di inviluppo edilizio

Allineamento obbligatorio

Unità Minima di Intervento

Unità Minima di Intervento
"a" con prescrizioni"a"
Viabilità carrabile

Viabilità di progetto

Alberature

LEGENDA

180 A/ha

10 A/ha

67 A/ha

25 A/ha

28 A/ha

30 A/ha

35 A/ha

89 A/ha

88 A/ha

79 A/ha

63 A/ha

111 A/ha

100 A/ha

143 A/ha

167 A/ha

35 A/ha

35 A/ha
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